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Julkaisija  
Tuusulan Omakotiyhdistys

Painos 12 000 kpl

Yhteystiedot 
www.omakotiliitto.fi/tuusula

Tarjolla on kahvia, tuoreita korvapuusteja ja raparpe-
ripiirakkaa jäätelöllä tai vaniljakastikkeella, voileipiä ja 
sämpylöitä, virvoitusjuomia sekä jäätelöä!

Kahvila on avoinna 17.5. ja 9.6. – 30.7.2025 
ma-to klo 10-18 
pe klo 10-15

Torpan kahvilassa on runsaasti tilaa sekä erinomainen mah-
dollisuus nauttia tarjoilusta myös isolla kesäterassilla. 

Kesäkahvilasta löydät tietoa Tuusulan Omakotiyhdistyksen 
toiminnasta, saatavilla on muun muassa yhdistyksen Oma-
koti- ja kotiseutupäivälehti 2025. Kysy vuokravälineistä ja 
omakotitalkkaripalveluista. Voit liittyä myös jäseneksi paikan 
päällä ja saat heti liittymislahjaksi Kirsi Tuomisen kirjan Kysy 
puutarhurilta: Ammattilaisen parhaat vinkit puutarhaan ja 
parvekkeelle.

Tervetuloa Torpan Kesäkahvilaan 

OMAKOTI- JA KOTISEUTUPÄIVÄ 17.5. 

OHJELMA 

klo 12:30 - 13:30	 Kotiseutujuhla Hyrylän Torpan salissa 
•	 Avaussanat: Päivö Kuusisto, Tuusulan Omakotiyhdistyksen puheenjohtaja
•	 Asiaa kulttuuriperinnöstä ja seurantaloista: Teppo Ylitalo, Suomen Kotiseutuliiton 

toiminnanjohtaja
•	 Paikallishistoriaa identiteetin rakennusaineiksi: Jaana Koskenranta, Tuusulan museo

Omakotiliiton tervehdys
•	 Marju Silander, Suomen Omakotiliiton toiminnanjohtaja
Great Big Collossal -bändi viihdyttää juhlakansaa

Tervetuloa Tuusulan Omakotiyhdistyksen Omakoti- ja kotiseutupäivään  
lauantaina 17.5.2025 klo 12-15 Hyrylän Torpalle (Koskelantie 4, Tuusula).                         

TORPAN ULKOSTÄNDEILLÄ
•	 Energiasepät
•	 Puunkaatopalvelu LeiMikko Oy
•	 Tuusulan Omakotiyhdistys: Toiminnan 

ja vuokravälineiden esittelyä
•	 Väripirtti

Tuusulan Omakotiyhdistys on toiminut pientaloasukkaiden puolesta-
puhujana jo yli 40 vuotta
Yhdistyksen palveluksessa olevia omakotitalkkareita voi tilata hoitamaan erilaisia askareita, kuten 
haravoimaan, pilkkomaan puita tai siivoamaan. Yhdistyksellä on tarjolla myös vuokralaitteita. Yh-
distys järjestää koulutustilaisuuksia, retkiä ja matkoja jäsenilleen. Yhdistys kuuluu Suomen Oma-
kotiliittoon, joten jäsenet saavat käyttöönsä myös liiton palvelut ja edut, kuten lakineuvonnan. 

Lue lisää kotisivuiltamme: www.omakotiliitto.fi/tuusula

TORPAN PIHA-ALUEELLA
•	 Poniratsastusta (Keke-poni,  

Valmennustalli Huuhtanen)
•	 Grillimakkaraa ja lettuja

TORPAN SISÄSTÄNDEILLÄ
•	 Lammin Säästöpankki
•	 Riisula
•	 Spigot-Ilmakas
•	 Termex-Eriste Oy
•	 Tikkurila Oy
•	 Tuusulan kunta
•	 Velco Oy

TORPAN KESÄKAHVILA AVOINNA 
TAPAHTUMAN AJAN
•	 Kahvia, limuja, jäätelöä, korvapuusteja, 

munkkirinkilöitä, venttiarpoja
Musisoinnista vastaa Great Big Collossal.

MUKANA MYÖS 
TUUSULAN VPK

Tapahtuma on paikallinen osa Kulttuuriympäristöpäiviä,
joka on Euroopan laajin yleisötapahtumien kokonaisuus. Kulttuuriympäristöpäivät juhlistaa monin tavoin upeaa kulttuuri-
perintöämme. Suomessa Kulttuuriympäristöpäivät -kokonaisuutta organisoi Suomen Kotiseutuliitto.
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Puheenjohtajan palsta

Tuusula on viime vuosina kasvanut 
vauhdilla. Vetovoimaa ovat lisän-
neet koulu- ja päiväkoti-investoin-
nit. Tuusulan talous on pysynyt kas-
vuun tukeutuen ihailtavan hyvänä, 
mutta kasvavaan velkataakkaan 
tulee suhtautua vakavasti. Työpaik-
ka-alueiden toteuttamista vauh-
dittaen torjutaan velkaantumista 
tehokkaimmin. Tontteja tulee osoit-
taa voimakkaasti työllistävään toi-
mintaan. Data- ja logistiikkakeskuk-
set eivät sitä välttämättä ole.

Tuusulan tärkeänä vetovoimateki-
jänä on ollut naapureihin verraten 
runsas pientalotonttien tarjonta. 
Hyrylän ennakoituakin voimak-
kaamman kerrostalorakentamisen 
ohella kunta on kyennyt tarjoamaan 
lähes tarvetta vastaavasti tontteja 
pientalorakentamiseen. 

Kuntataajamien palvelujen tur-
vaaminen ja kehittäminen edellyt-
tää toki tiivistä keskustarakennetta, 
mutta pientalorakentamisen edel-
lytykset on turvattava jatkossakin. 
Ensi vuoden alkupuolella valmis-
tuu Hyrylän alueella pitkään odo-
tettu Prisma ja K-Hyrräkin valmiste-
lee laajennusta.

Tuusulan Omakotiyhdistys ry toi-
mii ahkerasti. Kuukausittain järjes-
tetään yleisötilaisuuksia pientalo-
asumiseen liittyen. Vuoden tärkein 
tapahtuma on Omakotipäivä 17.5. 
Tällä kertaa on päätetty lisätä juh-
laohjelmaan kotiseutuosuus. Kun-
nassa, jossa muuttoliike on niinkin 
voimakasta kuin Tuusulassa, kiin-
nostavat juuret. Perinteiseen tapaan 
asumiseen liittyvät yritykset ja yhtei-
söt esittelevät tapahtumassa palvelu-
jaan, eikä lapsiakaan ole unohdettu.  

Tänä vuonna yhdistys järjestää koti-
maan retken Savonlinnan seudulle 
ja elokuun lopulla Viron reissun, 
lue lisää sivulta 14. Ensi helmikuussa 
on luvassa europarlamentaarikko 
Pekka Toverin kutsumana vierailu 
Brysseliin. Osallistujamäärä 25 tuli 
täyteen reilussa vuorokaudessa.

Maaliskuusta lähtien meillä on toi-
minut työllistämistuella omakoti-
talkkari, jonka palvelut ovat koko 
jäsenistön tilattavissa. Tuusulan 
Omakotiyhdistyksen jäsenille koko 
Tuusulan alueella suunnattu palvelu 
sisältää mm. pensaiden ja puiden 
hoitoleikkuuta, nurmikoiden leik-
kuuta, lehtien puhallusta, kla-

pien tekoa, kantojen jyrsintää ja 
pieniä maalaushommia. Talkkari-
työstä veloitetaan 15 €/h ja km-kor-
vaus talkkaritukikohtana toimivalta 
Torpalta kohteeseen ja takaisin. 
Mahdollisesti tarvittavista vuok-
ralaitteista laskutetaan erillinen 
omakustannushinta.
   
Palvelun suuntaaminen jäsenis-
tölle perustuu siihen, että Tuusulan 
Omakotiyhdistys toimii yleishyö-
dyllisenä yhdistyksenä eikä harjoita 
liiketoimintaa. 

Myös muiden omakotiyhdistysten 
jäsenillä on mahdollisuus moni-
jäsenyyden kautta käyttää talkka-
ripalveluamme. Eläkkeellä olevia 
ja terveysrajoitteisia pientaloasuk-
kaita palveleva talkkaritoiminta jat-
kuu 15.5. jälkeenkin kunnan kanssa 
tehdyn kumppanuussopimuksen 
puitteissa. 

Omakotitalkkarit ovat tavattavissa 
Omakoti- ja kotiseutupäivän tilai-
suudessa yhdistyksen Omakotiyh-
distyksen esittelypisteellä.

Päivö Kuusisto 
Tuusulan Omakotiyhdistyksen puheenjohtaja

Pientalovaltaisuus, luonto, 
paranevat palvelut ja turvallisuus 
Tuusulan valttikortteina

Tuusulan Omakotiyhdistys on kasvanut 1240 jäsenellään Suomen Omakotiliiton  
8. suurimmaksi yhdistykseksi. Jäsenmaksumme on 25 € / 12kk.  

 

Tervetuloa mukaan Tuusulan Omakotiyhdistykseen! 
www.omakotiliitto.fi/tuusula

Tuusulan Omakotiyhdistyksen 
Kotiseutupäivä-juhlassa jatke-
taan suosittua kotiseutuluen-
tojen sarjaa. Juhlan kunniaksi 
pohditaan identiteetin raken-
nusaineita ja sitäkin, miksi lap-
suuden kotiseutuun syntyy usein 
läpi elämän kantava tunneside. 
Miten muuttovoittoisessa Tuu-
sulassa voi säilyttää tai vahvistaa 
kotiseututunnetta? 

Paikallishistorian tuntemuk-
sen kautta kotiseutuun – siihen 
uuteenkin – voi syntyä vahva side. 
Tuusulassa meillä on lisäksi poik-
keuksellisen monipuolinen his-
toria. Meillä on Tuusulanjärven 
taiteilijayhteisö ja sen kansainvä-
lisen tason kulttuurivaikuttajat. 
Pohjoisen teollisuustaajamat tuo-
vat kunnan historiaan rouheutta 

ja vireät maalaiskylät toimeliaine 
isäntäväkineen vakautta ja sukupol-
vien mittaisia ketjuja. 

  
Tuusulassa on ollut vuosisatojen 
ajan hienoa yritteliäisyyttä ja eteen-
päinmenon tahtoa sekä sivistyshen-
keä ja tuloksellista yhteistoimintaa 
ja paljon muuta. Liikenneyhteyk-
sien ja elinkeinoelämän kehittymi-
nen on antanut mahdollisuuksia ja 
jättänyt maisemaan ja kunnan luon-
teeseen omat jälkensä. 

Tuusulan historian osa-alueista 
varmaan jokaisen nykytuusula-
laisen on mahdollista löytää mie-
lenkiinnon ja samaistumisen 
kohteita.  Sieltä saamme ainek-
sia myös kotiseutuidentiteetin 
vahvistamiseen.

Tervetuloa tekemään napakka 
kotiseutumatka Tuusulan histo-
riaan yhdessä Tuusulan museon 
intendentin Jaana Koskenrannan 
kanssa. Kolmessa vartissa käymme 
tarinoiden ja kuvien avulla läpi 
Tuusulan historian 1800-luvun 
lopulta 2000-luvun alkuvuosille.      
Historialuento Omakoti- ja 
kotiseutupäivän Kotiseutujuh-
lassa 17.5.2025 klo 12:30 alkaen 
Hyrylän Torpan salissa.

Tuusulan historiaa kotiseutuidentiteetin 
rakennusaineiksi
Jaana Koskenranta 
Tuusulan museon intendentti

"Miksi lapsuuden 
kotiseutuun syntyy 

usein läpi elämän 
kantava tunneside?

Tuusulassa pientaloasumisen edun-
valvontaa hoitavat myös Kellokos-
ken ja Jokelan Omakotiyhdistykset.

Kellokosken Omakotiyhdistys 
Kyösti Lehtonen (puheenjohtaja) 
0400 474 773 
kyostile@kolumbus.fi 
www.kellokosken-omakotiyhdistys.
omakotiliitto.fi

Jokelan Omakotiyhdistys 
Jan Enlund (puheenjohtaja) 
040 830 7178 
jan.enlund@gmail.com 
www.jokelanomakotiyhdistys.fi

4 5

Tuusulan naisvoimistelijoiden purpuri juhlisti kevättä nuoriseurantalo Väinölässä 1940-luvulla.  
Kuva Tuusulan museo, Mirja Alholan kokoelma. 
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Sinun puolestasi asumisen 
asialla

Omakotiliitto tekee töitä parem-
man pientalo- ja vapaa-ajan asu-
misen ja rakentamisen puolesta. 
 
Tavoitteenamme on kohtuulliset 
asumiskustannukset, pientaloasu-
misen edistäminen sekä kannus-
tava sääntely. Jatkamme lainsää-
däntötyössä yhteistyötä muun 
muassa ympäristöministeriön 
kanssa eri aiheissa. 

Tärkein valmistelutyö koskee 
EU-parlamentin toukokuussa 2024 
hyväksymää rakennusten energia-
tehokkuusdirektiiviä, jonka kansal-
linen toimeenpano on meneillään 
ja tulee voimaan toukokuussa 2026.

Omakotiliiton vuoden ensimmäi-
nen asumiskustannusvertailu jul-
kaistiin maaliskuussa. Tämän 

mukaan asumismenojen kehittymi-
nen on hivenen loiventunut. Mak-
suissa näkyi korkeimpana nousi-
jana vesimaksut, keskimäärin 6,7 
%.  Seuraavaksi julkaisemme kevään 
aikana sähkön jakeluverkkomak-
sujen ja kaukolämmön seuran-
taa sekä kesän korvilla myös tutun 
mökkikustannusvertailun.
  
Olemme kehittäneet jäsenpalvelui-
tamme, joista on konkreettista hyö-
tyä oman talon huoltoon, remon-
tointiin ja asumisasioiden hoitoon. 
Tuoreimpana on toteutettu suosi-
tusta Riidaton talokauppa -paneeli-
keskustelustamme webinaari, joka 
löytyy verkkosivuiltamme jäsenkir-
jautumisen takaa. 

Verkkosivu-uudistuksen myötä 

myös  Omakotiliiton jäsenkortti 
sekä jäsenlehtemme Omakoti-
lehti ovat nykyisin saatavilla  myös 
digimuotoisena. 
 
Jäsenyhdistyksissämme kuten Tuu-
sulan Omakotiyhdistyksessä toi-
minta on jatkunut monipuolisena 
ja toivottavasti yhä useampi löytää 
mukaan joukkoomme. 

Kukaan muu ei vaikuta pienta-
loasumiseen paremmin kuin me 
kaikki yhdessä! Niin kunta- ja alue-
tasolla, joissa pian uudet valtuu-
tetut aloittavat toimintansa kuin 
valtakunnan ja EU-tasolla, joissa 
Omakotiliitto pitää vahvasti pienta-
loasukkaiden ääntä esillä - ”Oman 
kodin onni - ison yhteisön voima”.

Valoa ja voimaa omakotipuuhiinne!

Huoli arjen kustannuksista 
yhdistää

Arjen kustannusten kasvu on puhut-
tanut paljon viime vuosina. Huolta 
ovat herättäneet etenkin asumisen 
korkeat kustannukset, joiden kehi-
tykseen Venäjän aloittama hyökkä-
yssota Ukrainassa on tuonut suurta 
epävarmuutta. Moni muistaa men-
neiden talvien sähkön kohtuutto-
mat hintapiikit, joiden taustalla 
näkyi Venäjän sodan vaikutus.

Parasta lääkettä arjen kustannus-
ten nousuun olisi kestävän rau-
han saavuttaminen Ukrainaan ja 
Yhdysvaltojen uuden presidentin 
pidättäytyminen maailmantaloutta 
myllertävästä tullipolitiikasta. Vali-
tettavasti kumpikaan ei näytä toden-
näköiseltä ainakaan lähitulevai-
suudessa. Epävarmoina aikoina on 
erityisen tärkeää huolehtia arjen kus-
tannusten pysymisestä kohtuulli-

sina. Vaikka maailman tapahtumat 
keikuttavat myös Suomen venettä, 
hanskojen ei pidä antaa pudota.  
 
Eduskunnassa huoli arjen kustan-
nusten kasvusta yhdistää puolu-
eita. Heti vaalikauden alussa perus-
tettiin eduskunnan asumisasioiden 
verkosto, jonka toiminta on lähte-
nyt hyvin käyntiin. Verkoston jär-
jestäytymiskokouksessa juuri arjen 
ja asumisen nopea kustannuskehi-
tys oli keskeisin puheenaihe.

Asumisasioiden verkoston tar-
koituksena on edistää asumis-
asioiden parissa toimivien jär-
jestöjen ja lainsäätäjien välistä 
vuoropuhelua. Riippumattoman 
verkoston jäseneksi ovat kaikki 
kansanedustajat tervetulleita ja 
verkostoon kuuluukin kansanedus-

tajia kaikista eduskuntaryhmistä. 
 
Eduskunnan asumisasioiden ver-
kosto on arvokas foorumi meille 
kansanedustajille kuulla asumisen 
tarpeisiin ja haasteisiin liittyvistä 
asioista suoraan asumisalan järjes-
töiltä. Tärkeän panoksen verkoston 
toimintaan tuo Suomen Omakoti-
liitto, joka toimii verkoston taustaor-
ganisaationa ja tuottaa verkostolle 
ajankohtaista tietoa.

Juuri nyt on tärkeää käydä yhteis-
kunnallista keskustelua siitä, miten 
voimme yhdessä vaikuttaa asumisen 
kysymyksiin ja erityisesti arjen kus-
tannuksiin. Tähän keskusteluun tär-
keän mahdollisuuden tarjoaa perin-
teinen Tuusulan Omakotiyhdistyksen 
Omakotipäivä. Toivottavasti koh-
taamme asumisasioiden merkeissä!

Eemeli Peltonen 
kansanedustaja (sd.), Järvenpään kaupunginhallituksen puheenjohtaja 
eduskunnan asumisasioiden verkoston jäsen

Marju Silander 
Suomen Omakotiliiton toiminnanjohtaja

ma–pe 7–22, la–su 8–22 
Palvelutiski SU 10–18 

Autoasemankatu 1, Tuusula   p. 09 279 8210 
Parkkihallissa 140 autopaikkaa 

Tervetuloa!

Supermarket 
H Y R R Ä

20000  
tuotetta

• Picadeli-salaattibaari • AGA-nestekaasuautomaatti 24/7 • K-Latausasema • Kierrätys: Rinki-ekopiste •Talletus ja Otto

KALANSAVUSTAMO

Maalilinja
020 191 2002
Arkisin klo 8–19
Chat tikkurila.fi

Suojaamalla talosi Tikkurilan ulkomaalilla 
teet hyvän ympäristö valinnan ja nautit 
kauniista lopputuloksesta pitkään.

Ultra Classic -talomaali pitää puupinnan 
pitkään uudenveroisena. Valitse Vinha-peit-
tosuoja silloin, kun haluat puun syiden 
jäävän kauniisti näkyviin. Valtti Plus Color  
-kuullote korostaa hirsijulkisivujen ja  
ulkopuupintojen luonnollista ulkonäköä. 

6 7
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Jäniksenlinnantie 364 
05430 Nuppulinna

p. 0400 409 170 
ari@kaivuukolmio.fi

www.kaivuukolmio.fi

•	 Omakotitalojen pohjatyöt
•	 Salaojitukset ja lämmöneristykset
•	 Teollisuushallien pohjatyöt
•	 Soratoimitukset
•	 Viemäriputkien ja kaivojen myynti
•	 Haja-asutusalueen viemärijärjestelmät

Kysy tarjous!

Julkisivujen ja vesikattojen maalaukset 

040 414 2860Tuusulanjärven ja -jokilaakson 
alueita kehitetään useassa hank-
keessa.  Tuusulanjokilaakson vir-
kistyskäytön yleissuunnitelman 
tavoitteena on parantaa alueen 
virkistysmahdollisuuksia ja luoda 
monipuolisia ulkoilureittejä ja vir-
kistyspalveluita järveltä Vantaan 
rajalle asti. 

Nyt tekeillä oleva yleissuunnitelma 
kattaa Tuusulanjokilaakson poh-
joisosan. Tarkoitus on suunnitella 
jokilaaksoon muun muassa huo-
lellisesti maastoon ja ympäristöön 
sovitettu monikäyttöreitti, koira-
puisto ja palstaviljelyalue alueen 
luonto- ja maisema-arvot huo-
mioon ottaen.

Yleissuunnitelmaehdotus val-
mistuu syksyllä. Lahelanpelto III 
-asemakaavaluonnoksen nähtä-

Tuusulanjärveä ja jokilaaksoa 
kehitetään asukkaille ja vierailijoille  

villäolon yhteydessä touko-kesä-
kuussa voi antaa mielipiteitä joki-
laaksoon sijoittuvista toiminnoista 
siltä osin kuin ne sijoittuvat asema-
kaava-alueelle. Kuntarajalle sijoit-
tuvassa Kiilan Kiertolan kehitys-
kuvassa tutkitaan kiertotalouden 
kehittämismahdollisuuksia joki-
laakson reunalla yhteistyössä Van-
taan kaupungin kanssa.

Jokipuiston alueen kehittämiseen 
on saatu useita ehdotuksia Hyrylän 
keskustan yleisten alueiden maise-
ma-arkkitehtuurikilpailun myötä 
keväällä 2025. Kilpailun voitti WSP 
Finland oy:n tekemä ehdotus ”Sol-
juen elävä virta”. 

Tavoitteenamme on kehittää Joki-
puistoa luonnoltaan monimuo-
toisena, puustoisena ja vehreänä 
alueena sekä samalla parantaa 

puiston virkistysmahdollisuuk-
sia ja lisätä alueen houkuttele-
vuutta asukkaille ja vierailijoille. 
 
Keväällä 2025 alkavan Tuusulanjär-
ven ja jokilaakson kehittämisvision 
ja toimenpideohjelman tavoitteena 
on muodostaa sidosryhmien sekä 
päättäjä- ja toimijatahojen kanssa 
yhteinen ja ajantasainen näkemys 
alueen kehittämisen tahtotilasta ja 
sitä edistävistä toimenpiteistä. 

Osana visiotyötä tunnistetaan tee-
makohtaiset tavoitteet ja niitä 
edistävät toimenpiteet ja kehittä-
mishankkeet sekä tiekartta vision 
toteuttamiseksi askelmerkkeineen 
ja vastuutahoineen. 

Seuraa Tuusulan kunnan nettisi-
vuja ja tule mukaan kehittämään 
ainutlaatuista ympäristöä!

TALOUDELLINEN 
HYVINVOINTI KUULUU 

KAIKILLE
Tutustu meihin

saastopankki.fi/lamminsp

8

Anne Olkkola 
Tuusulan kunnan kaavoituspäällikkö 
Kuvat: Katariina Väätänen

TILAA MAKSUTON 
KUNTOKARTOITUS

KO T I T A L O U D E T

TILAA MAKSUTON 
KUNTOKARTOITUS 
050 479 0378
ilmakas.fi

Yli 10 000 suomalaista taloutta on
tilannut meiltä maksuttoman
ilmanvaihdon kuntokartoituksen,
koska se on helpoin tapa selvittää
ilmanvaihdon todellinen kunto.

Hajua? 
Tunkkaisuutta?
Huono 
sisäilma?
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Pohjatutkimukset 

Mittaukset 

Pohjarakennesuunnittelu 

• vaativan luokan pohjarakennesuunnittelu 
• FISE vaativan luokan infra pohjarakennesuunnittelija 

Hulevesi- ja pinnantasaussuunnittelu 

 

                                   www.uudenmaanpohjatutkimus.fi 

VAIN  
PARASTA KATOLLESI

Haluamme tarjota asiakkaillemme 
huolettomimman kattoremontin. Siksi 

käytämmekin vain laadukkaimpia materiaaleja 
ja omia ammattitaitoisia asentajiamme.

Lue lisää ja varaa maksuton katon kuntokartoitus 
kattokeskus.fi

www.kattokeskus.fi

010 2290 190Metsämiehenkuja 3, Nurmijärvi

ILMALÄMPÖPUMPUT

- myynti
- asennus

- huolto

www.energiasepat.fi
040 913 24 77

LOUNASRAVINTOLA  
JA PITOPALVELU

 
Osoite: Amerintie 1,  

04320 Tuusula

LOUNASKAHVILA  
PIKKU BOSTON

 
Osoite: Moukarinkuja 2,  

04300 Tuusula

Kiviainekset nopeasti ja luotettavasti erilaisiin
kohteisiin suursäkeissä tai irtotavarana. 

Perille toimitettuna tai noudettuna
Palvelemme niin yksityisiä kuin yrityksiä

040 727 1725
www.soraliikewinqvist.fi
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Seurantalot ovat osa kansalais-
yhteiskunnan kivijalkaa

pienille rakennusalan toimijoille.   
 
“Suhteellisen pienilläkin avustuk-
silla on saatu merkittäviä vaiku-
tuksia, kun korjaukset ovat olleet 
oikein ajoitettuja, hyvin kohden-
nettuja ja korjauksiin on liitty-
nyt neuvontaa”, tutkimusjohtaja 
Petri Uusikylä Vaasan yliopistosta 
kertoo.

Seurantalojen avustusjärjestel-
män merkitys huomioitiin kan-
sainvälisesti, kun sille myön-
nettiin viime vuonna Euroopan 
kulttuuriperintöpalkinto. 

”Seurantalot ovat merkittäviä 
kokoontumis- ja harrastuspaik-
koina, mutta myös valtavan tär-
keitä asukkaiden yhdistäjinä ja 
yhteisen identiteetin rakentajina. 
Seurantalotyö on kotiseututyötä 
parhaimmillaan. Siispä suurkiitos 
Hyrylän Torpan ja muiden seuran-
talojen aktiiveille”, korjausavus-
tusta opetus- ja kulttuuriministe-
riön toimeksiannosta hallinnoivan 
Suomen Kotiseuliiton toiminnan-
johtaja Teppo Ylitalo hehkuttaa.

Hyrylän Torppa ja muut noin 2500 
suomalaista seurantaloa ovat mer-
kittävä osa kulttuuriperintöä ja pai-
kallisyhteisöjen elinvoimaa. Valtio 
myöntää seurantalojen remontoin-
tiin korjausavustusta.

Juuri julkaistun vaikuttavuustut-
kimuksen mukaan seurantalojen 
korjausavustuksilla on ollut mer-
kittävä rooli rakennusten säilyt-
tämisessä ja niiden monipuolisen 
käytön mahdollistamisessa. Välil-
lisesti avustukset vahvistavat pai-
kallisyhteisöjä, edistävät kulttuuri-
toimintaa ja luovat työtä erityisesti 
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Tuusulan Omakotiyhdistyksen jär-
jestämä perinteinen pihakilpailu 
on jälleen avattu!

Kilpailuaika on rajattu siten, että 
ilmoittautuminen kilpailuun tulee 
tehdä la 14. kesäkuuta mennessä, 
pihakatselmuksen päivämäärää 
on tiistai 17. kesäkuuta.  Nyt on rei-
lusti aikaa valmistella oman pihan 
kunnostamista sekä suunnitella 
uusia kukkapenkkejä tai muita 
uusia tapoja pihan viihtyisyyden 
lisäämiseksi.

Jokainen kilpailuun ilmoitettu 
piha on arvokas ja varmaan rak-
kaudella tehty lähinnä omia tar-
peita varten.

Arvioimme pihoja näillä kritee-
reillä: Yleisvaikutelma, piharatkai-

Pihakilpailu 2025 

sujen suunnitelmallisuus, kasvien 
elinvoima, kasvillisuuden ja alueen 
hoitotaso, pihan rajaaminen ja 
omaleimaisuus.

Jos ja kun omat tiedot eivät riitä 
eikä kantapäänkautta opettelu 
innosta, niin eipä hätää - kirjaudu 
Omakotiliiton sivuille, sieltä löy-
tyy ilmaista piha- ja puutarhaneu-
vontaa meille jäsenille. Kannattaa 
käydä muutenkin noilla sivuilla, 
siellä on todella paljon hyödyllistä 
tietoa pientaloasujille.

Ilmoittaudu rohkeasti mukaan 
pihakilpailuumme tai ilmoita 
vaikka naapurisi tai tuttavasi tähän 
vähemmän totiseen kilpailuun. 

Ja kuten aikaisemminkin, kilpai-
luun osallistuminen ei maksa 

mitään! Voittajakolmikko tullaan 
palkitsemaan lahjakorteilla kun-
niakirjojen kera.  

 
Otamme ilmoittautumisia vas-
taan lauantaihin 14. kesäkuuta 
saakka: yhdistyksen varapj. Han-
nele Olli, olli.hannele2015@gmail.
com, p. 0403 101 216, tai puheen-
johtaja Päivö Kuusisto, tuusula@
omakotiliitto.fi. Yhdistyksen hal-
lituksen jäsenistä koottu arvioin-
tiraati kiertää pihat paikallisleh-
den toimittajan kanssa tiistaina 17. 
kesäkuuta kello 17.00 – 20.00. 

Tästä sovimme vielä erikseen kil-
pailuun mukaan tulevien kanssa. 

Tervetuloa mukaan pihakilpailuu!

Hannele Olli 
Tuusulan Omakotiyhdistyksen varapuheenjohtaja 
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Teppo Ylitalo 
Suomen Kotiseutuliiton toiminnanjohtaja 
Kuva: Jari Pitkäkangas 

JOKA ARKIPÄIVÄ
KLO 10-15

TEHOKAS
AUTOPESU

 
J Ä R V E N P Ä Ä

BUFFET-
LOUNAS

Palvelemme
juuri Sinua!

Kinnarinkatu 4, Järvenpää, Puh.  020 755 1900  
Ma-Pe 6.00-20.00, La 8.00-19.00,  Su 8.00-17.00

www.teboiljarvenpaa.fi Teboil Järvenpää

Tällä kupongilla Teboil Järvenpäältä 2.5.2025 saakka. 
1 lounas/kuponki. Ei voi yhdistää muihin etuihin. 

10€10€
LOUNASLOUNAS
BUFFET-BUFFET-

Tällä kupongilla Teboil Järvenpää:ltä 2.5.2025 saakka. 
1 pesu/kuponki. Ei voi yhdistää muihin etuihin. 

15€15€
KIILLOTUSPESUKIILLOTUSPESU
AUTONAUTON

Norm. hinta XXXX€ Norm. hinta 12,50€

+ALUSTA+ALUSTA

Suomen
reilummat burgerit

Bileetpystyyn.fi

Järjestämme juhlasi
- Äänentoisto

- Esiintymislavat

Matti Ristinen, Johanna Juhola (kuvassa) ja Sari Haapamäki järjestivät vuonna 2024 Runonlausuntaa ja haitarimusiikkia 
-kiertueen seurantaloilla. Kiertue oli osa Suomen Kotiseutuliiton 75-vuotisjuhlaa. 

Kuvat: Adobe Stock
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Tuusulan Omakotiyhdistyksen tulevat 
matkat

Viikonloppu Savonlinnassa 14. – 15.6.2025

Teemme viikonloppureissun Savonlinnaan, sehän on tunnettu ooppera- ja kesäkaupunki. Hotellipaketti on 
varattu Sokos Hotelli Seurahuoneelta.

Lähtö lauantaina kello 9.00 Hyrylän Torpalta Savonlinnaan. Lounas hotellissa ja majoittuminen iltapäivällä. Höy-
rylaivaristeily kello 17.00 ja paluu hotellille, jossa meille tarjoillaan illallinen.

Sunnuntaina tutustumme Ollinmäen viinitilaan ja lounasta nautimme Mikkelissä ravintola Greenissä. Lounaan 
jälkeen palaamme Hyrylän Torpalle. 

Reissulle on vielä muutama paikka vapaana. Hinta 2 hengen huoneessa 224 € / hlö ja 1 hh 265 €, hinnat sisältä-
vät bussikuljetuksen. Otathan yhteyttä pikaisesti Hannele Olli, olli.hannele2015@gmail.com (p. 040 3101 216) tai 
Päivö Kuusisto, paivo.kuusisto@icloud.com (p. 0400 418 499).

 
Viron kierros 29. – 31.8: Tartto - Pärnu

Matka tehdään ryhmämme käyttöön varatulla bussilla alkaen Tuusulasta, päättyen samaan paikkaan eli Hyrylän 
Torpalle. Bussi on käytössämme Virossa, laivamatkan teemme M/S Mystarin kansipaikoilla.

Meillä on käytössä matkan ajan suomenkielinen opas, joten saamme tavallista enemmän tietoa Virossa liikkues-
samme. Matkalla on ohjelmana mm. kaupunkikiertoajelua molemmissa kaupungeissa sekä mahdollisuus ostos-
ten tekemiseen.

Matkan hinta tulee olemaan n. 350 € / hlö, jaettu 2 hh ja 400 € / 1 hh. Hinta on vielä suuntaa-antava ja se riippuu 
osallistujamäärästä sekä ruokailuista. Joka tapauksessa matka ei ole hinnalla pilattu.

Lisätietoja ja alustava aikataulu: www.tuusulan-omakotiyhdistys.omakotiliitto.fi/viron-kierros

Ilmoittautumisia ottaa vastaan Hannele Olli: olli.hannele2015@gmail.com (p. 040 3101 216). Tiedusteluihin vastaa 
Jorma Sulander, p. 0400 176 551 tai jorma.sulander@gmail.com.

Varaamme matkan n. 40 henkilölle ja etusijalla ovat Tuusulan Omakotiyhdistyksen jäsenet perheineen. Vastuulli-
nen matkanjärjestäjä on Matkapojat Oy

 
Retki Brysseliin helmikuussa 2026

Pidempää reissua tehdään helmikuussa 2026, jolloin Tuusulan Omakotiyhdistys suuntaa Brysseliin Pekka Toverin 
kutsumana. Tämä matka varattiin hetkessä loppuun.

Kuva: AdobeStock

omakoti.indd   1omakoti.indd   1 9.4.2025   9.239.4.2025   9.23

 Vintit  
 kuntoon# Termex-Selluvilla 

   -lisäeristyksen Sidox®-tekniikalla
 Hormien paloeristykset
 IV-putkien lisäeristykset 
 Kulkusiltojen asennukset
 Tuuletuksen parantamisen
 Tuulenohjaimet tarvittaessa

Vintit kuntoon 
-palvelu sisältää:

Tilaa nyt 
maksuton 
yläpohjan 
tarkastus!

www.vintitkuntoon.fi
Puh. 0207 809 880  termex@termex.fi  

Termex-Eristyspalvelu laittaa 
vintit kuntoon kerralla
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Palveluun kuuluvat pihatyöt (mm. nurmikoiden ja pensasai-
tojen leikkuu, lumityöt ja hiekoitus) sekä pienimuotoiset kiin-
teistön kunnostustyöt.

Palvelusta veloitetaan 15 € / tunti + kilometrikorvaus 0,59€ / km 
(Hyrylän Torpalta työkohteeseen ja takaisin). Palvelun vähim-
mäisaika on kaksi (2) tuntia.

Omakotitalkkari perii työmaksun ja omakotiyhdistyksen lait-
teiden vuokran pankkikorttimaksuna. Vain perustellusta 
syystä voidaan jättää tilisiirtolomake, jolla maksu suoritetaan.

Omakotitalkkari
Kutsu omakotitalkkari apuun! Tuusulan Omakotiyhdistyksen talkkarin työtilaukset otetaan vastaan 
numerossa 040 445 9380 arkisin klo 8-10. Muina aikoina odota vastasoittoa tai jätä viesti.

Tuusulan Omakotiyhdistys vuokraa jäsenilleen välineitä. Varaukset: Hyrylän Torppa,  
Koskelantie 4, p. 040 742 3842 mieluiten klo 9-17 välillä.

•	 Lämpövuotomittari 10 € / viikko
•	 Radonmittari 10 € / viikko
•	 Rakennekosteusmittari 10 € / viikko
•	 Halkomakone FXA, teho 6 T, 15 € / 3 vrk tai 25 € / viikko
•	 Halkomakone Scheppach, teho 7 T, 20 € / 3 vrk tai 30 € / viikko
•	 Järeä halkomakone, teho 10 T, 4-tahtinen, 35 € / 3 vrk tai 50 € / viikko
•	 Gardena-oksaleikkuri 4m teleskooppivarrella 10 € / 3 vrk
•	 Pensasleikkuri, polttomoottori, 15 € / 2 vrk
•	 Pensasleikkuri, jatkovarrella, polttomoottori, 15 € / vrk. Vuokrataan vain omakotitalkkarin käyttämänä.
•	 Pensasleikkuri, ladattava, Stihl HLA66, 20 € / 1 vrk
•	 Nurmikkojyrä 10 € / 5 vrk
•	 Stihl RL 540 nurmikonilmaaja / sammaleenpoistaja, polttomoottorikäyttöinen, 25 € / vrk
•	 Monitoimitikkaat 5 € / käyttökerta alle 3 vrk
•	 Kantojyrsin Rosendhål Forest 15 hp 420cc, 4-tahtinen,  50 € / vrk. Vain omakotitalkkarin käyttämänä.
•	 RF COMB-trimmeri ja laattaputsari 196cc, 20 € / vrk, lisäksi laattojen puhdistuksessa kuluva vaijerisarja 20 €.
•	 Echo PB 770 -reppupuhallin esim. pihojen siivoamiseen syksyn lehdistä 30 € / vrk
•	 Iron Baltic -silppuri 35€ / vrk. Omakotitalkkarin käyttämänä. Laite kuljetetaan itse peräkärryllä kohteeseen. 
•	 Stihl RMA 2 RPV -ruohonleikkuri, toimii kahdella akulla, 25 € / kerta. Ainoastaan talkkari käyttää, joten asiak-

kaalta peritään työkulu, kilometrikorvaus ja laitevuokra.

Vuokrattavissa myös Torpan laitteita jäsenistölle:
•	 Avoperäkärry 10 € / vrk
•	 Nurmikkojyrä 10 € / 5 vrk
•	 Puutarhajyrsin 15 € / vrk
•	 Raivaussaha kolmioterällä 15 € / 2 vrk, vain omakotitalkkarin käyttämänä.
•	 Trimmeri 15 € / vrk, sisältää siiman, vain omakotitalkkarin käyttämänä.

Vuokralaitteet
16 17

VERKKOKAUPPA 
AVOINNA 24/7

HUOLTO- JA VARA-
OSAPALVELU

SOMERO · SALO · KAARINA · LOHJA · TUUSULA · LAHTI
myynti · huolto · varaosat

YLI             -VUODEN KOKEMUKSELLA

Sijoita vapaa-aikaan
Me huolehdimme kaikesta: robottiruohonleikkurin

asennuksesta ja säätämisestä, huolloista, talvisäilöistä,
 jotta voit aloittaa nauttimisen heti.

Ei turhaa vaivannäköä!

Tehokasta työskentelyä 
Husqvarnan akkutuotteilla

Husqvarnan akkutuotteet tarjoavat hiljaista, 
päästötöntä ja tehokasta työskentelyä 

puutarhassa. Akkutuotteet takaavat 
joustavan käytön ja ammattitason 

suorituskyvyn eri työkaluille, samalla 
vähentäen huoltotarvetta ja 

varastointia.

Laadukaat tuotteet ilman
brändin tuomaa hintaa

SUOMEN MYYDYIN
PIENTRAKTORI

Seikkailu odottaa

"Meillä kävi tänään omakotitalk-
kari pensasaitaa leikkaamassa ja 
katkaisemassa vaahteran oksia. 
Olemme oikein tyytyväisiä sekä 
talkkariin että työn tulokseen ja 
tulemme vastakin käyttämään 
hänen palvelujaan.

Asiakas tarjoaa omakotitalkkarin käyttöön kaikki ne välineet, työkalut ja aineet, joita kyseisen työn suorittami-
sessa tarvitaan tai vuokraa laitteet omakotiyhdistykseltä.

Jos omakotitalkkari käy asioimassa asiakkaan toivomuksesta, vastaa asiakas kuluista, jotka siitä omakotitalkka-
rille aiheutuvat.

Koska omakotitalkkari on normaalissa työsuhteessa yhdistykseen, on yhdistyksen noudatettava työsuojelulain-
säädäntöä. Siksi omakotitalkkari ei kiipeä katolle eikä puihin, ei kaada suuria puita eikä saa käyttää irtotikkaita 
työskentelyalustana. Sähkö- ja putkityöt kuuluvat luvanvaraisiin töihin, joten niitä ei omakotitalkkari voi tehdä. 

On myös syytä muistaa, että mitkään vakuutukset eivät korvaa vahinkoa tai tapaturmaa, joka sattuu toimittaessa 
lainvastaisesti.
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Katso kaikki edut ja liity jäseneksi: www.omakotiliitto.fi/tuusula 

OMAKOTILEHTI, HUOLTOKIRJA JA 
NEUVONTAA

Omakotiliiton jäsenet saavat neljä kertaa 
vuodessa Omakotilehden, jossa on kiin-
nostavaa asiaa asumisesta, remontoinnis-
ta ja pihanhoidosta.

Jäsenet saavat myös veloituksetta laki-, 
rakennus-, energia- ja puutarhaneuvon-
taa.

Jäsenetuihin kuuluu myös omakotitalon 
huoltokirja, jonka voit ottaa käyttöösi 
joko painettuna versiona tai huoltokirja-
palveluna verkossa.

LMJ RAKENNUS OY, Jani Peltonen
Sulantie 5 F 1, 04300 Tuusula,
p. 040 596 9598,
lmjrakennus@gmail.com.
Otsonaattorin vuokra  noudettuna en-
simmäinen vrk 37€, paikalle tuotuna ja 
asennettuna 80€, ja seuraavat vuoro-
kaudet 12,50€.
Otsonaattorin ja seuraavat vuorokaudet 
12,50€.

ENERGIA SEPÄT
Mitsubishin ilmalämpöpumput, myynti, 
asennukset ja huollot. 
Kimmo Seppänen, 
p. 040 913 2477, 
kimmo.seppanen@energiasepat.fi
Hintaneuvottelut tapauskohtaisesti.
www.energiasepat.fi

CLENIX OY SIIVOUSPALVELUT
Eija Tamminen, p. 050 352 5081,  
eija.tamminen@clenix.fi
Jäsenkorttia näyttämällä myönnetään 
-15% alennus ensimmäisestä / aloitus-
siivouksesta asiakkaille, jotka solmivat 
vakituisen siivoussopimuksen. 
www.clenix.fi

TEBOIL KERAVA
Kannistonkatu 1, 04200 Kerava,
p. 020 768 9313 
Huolto 020 768 9314 
Kysy alennus ennen ostoa. Alennukset:
voiteluaineet ja tarvikkeet - 15 %,
vuokraus -15 %, nestekaasu - 10 %
www.teboil.fi/asemaverkosto/kerava/
kerava-kannisto

VÄRITAIKURIT
Hintaneuvottelut tapauskohtaisesti.  
Joonas Runtti,
Yrittäjänkuja 3 C, 01800 Klaukkala
p. 050 301 8935
joonas.runtti@varitaikurit.fi 
www.varitaikurit.fi

VANTAAN LAATUAUTO OY
Hintaneuvottelut tapauskohtaisesti.
Jani Vitikainen,
Nietostie 4 a, 01390 Vantaa
p. 0400 611 601     
vantaanlaatuauto@kolumbus.fi
www.vantaanlaatuauto.fi

SPORTTIKONE, Tuusula
p. 045 677 1518
jarkko.kettula@sporttikone.fi
Moukarikuja 6, 04300 Tuusula
www.sporttikone.fi
Normaalihintaisista tuotteista -5%
Huollon varaosien osuudesta -5%
Huoltoon tulevien / lähtevien laitteiden 
kuljetus (pienkoneet), 30:- suunta 
(norm. 35:-)

Tuusulan Omakotiyhdistyksen  
jäsenetukumppanit - Muista näyttää yhdistyksen jäsenkortti!

NUOHOUSLIIKE Jani Puumalainen  
Noora 0400 277 755,
Esa  040 483 9933 
Jani 040 483 9909                       
5 € alennus nuohoksesta.
Lisäksi mm. lämmityskattiloiden puh-
distukset, ilmanvaihtojärjestelmien 
puhdistukset ja säädöt, rännien ja kat-
tojen puhdistukset, lumenpudotukset 
katoilta.
www.nuohousjp.fi

TUUSULAN LUKKO OY 
Hyrylänkatu 6, 04300 Tuusula 
p. 09 274 4260
Abloyn mekaaniset tuotteet -20%
Abloy-avaimet -15%
www.tuusulanlukko.fi

RAUTAJOKELA OY
Alennukset tuoteryhmittäin, vähintään 
10 %.
Kolsantie 2,  05400 Jokela
p. 09 542 4040
www.rautajokela.fi

NUPPULINNAN KAIVUUKOLMIO
Jäsenkorttia näyttämällä alennusta. 
Kysy tarjous!
Jäniksenlinnantie 364, 05430 Nuppu-
linna. p. 0400 409 170. 
ari@kaivuukolmio.fi
www.kaivuukolmio.fi

TEBOIL JÄRVENPÄÄ
Kinnarinkatu 4,  04430 Järvenpää, 
p. 020 755 1900.
Monipuoliset pesulapalvelut!
Kysy alennus ennen ostoa. Alennukset:
voiteluaineet ja tarvikkeet - 15 %,
vuokraus -15 %, nestekaasu - 10 %.
www.teboiljarvenpaa.fi/

PUUNKAATOPALVELU LEIMIKKO
Piha- ja ongelmapuiden kaadot turvalli-
sesti ja luotettavasti kiipeilykaatona tai 
suorana kaatona. Toiminta on vastuu-
vakuutettua ja kotitalousvähennyskel-
poista. p. 045 332 4498
puunkaatoleimikko@gmail.com
www.facebook.com/leimikko

STARK Tuusula
Alennukset ovat noin 3% - 28%. 
Edun saa Stark Tuusulan kassalta Tuu-
sulan Omakotiyhdistyksen jäsenkorttia 
näyttämällä ja asnro 712922 mainitse-
malla. Majavantie 5, 04320 Tuusula.
www.stark-suomi.fi

OY RVS TECHNOLOGY LTD
Tunnuksella/koodilla pahu saa verkko-
kaupasta 15 % alennusta.
Pulttitie 2, 00880 Helsinki.
www.rvs.fi  

J.MUSTAPARTA
Jäsenkorttia näyttämällä alennusta re-
monttipalveluista.
p. 040 774 0356/Jaakko Mustaparta
Rusutjärventie 125, 04370 Rusutjärvi
info@jmustaparta.fi
www.jmustaparta.fi

PUUTAVARALIIKE VAINIO
Hintaneuvottelut tapauskohtaisesti. 
Aavasaksantie 5, 04410 Järvenpää
p. 09 279 7340
www.puutavaraliiketvainio.fi

JÄRVENPÄÄN K-RAUTA 
Rajaniitynkatu 1, 04420 Järvenpää
p. 020 728 8500
www.k-rauta.fi/myymalat/jarvenpaa
Tuoteryhmästä riippuen jopa 9 %.

BILEETPYSTYYN.FI 
Musiikkipalvelut: Esiintymislavan vuok-
raus ja musiikin esittäminen. DJ- sekä 
karaokepalvelut. Jäsenille alennusta 
normaalihinnoista.
www.bileetpystyyn.fi

HYRYLÄN KONE OY
Rakentaminen, terassit ja muu pienra-
kentaminen jäsenille edukkaaseen  
hintaan.
Kortetie 1 ,04300 Tuusula
Yhteyshenkilö Jouni lakaniemi,  
jouni.lakaniemi@gmail.com. 
www.hyrylankone.com 
p. 045 8663228

TUUSULAN VERHOOMO
Heidi Saastamoinen
Myrtinojantie 6, 04340 Tuusula
040 5755 608
tuusulanverhoomo@kolumbus.fi
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Alennusta asiakirjojen laatimisesta  
17.3.–31.5.2025 Asianajotoimisto  
Kontturi & Co:lla. Edunvalvontavaltakirja 
200 € tai kaksi edunvalvontavaltakirjaa 
yhtä aikaa tehtynä yht. alkaen 250 €,  
ilman etua alk. 315 €. Testamentti alkaen 
300 €, ilman etua 460 €. Avioehto- 
sopimus alkaen 200 €, ilman etua alkaen  
380 €. Tiedustelut Kontturilta: puh. (013) 
120 731 tai asianajotoimisto  @kontturi.fi.

Yli 30 etua

PIDÄ KORTTI MUKA
N

A

Näytä jäsenkorttiasi ja hyödy
Ajantasaiset edut ja lisää tietoa  omakotiliitto.fi/jasenetu. Jos sinulla ei ole 
internetiä, voit soittaa Omakotiliiton toimistolle puh. 09 680 3710 saadaksesi 
yhteistyöyritysten yhteystiedot.

Värisilmä Jäsenkortilla 5-15 % alennusta maaleis-
ta, Boråstapeter-tapeteista, lattianpäällystemateri-
aaleista, parketeista ja keraamisista laatoista.

If Jäsenetusi: Kotivakuutuksen ensimmäinen 
kuukausi maksutta uusiin sopimuksiin. Henki- 
vakuutus etuhintaan. Etuohjelmasta alennusta 
jopa 15 %.

Verisure Jopa 250 € lisälaite-etu hälytysjärjestel-
män hankkijalle ja ilmainen kodinturvakartoitus.

Cramo Alennusta 20 % vuokrakoneista ja -laitteis-
ta. Kerro jäsenyydestäsi heti vuokrausta sopiessasi.

DNA DNA Koti 5G -yhteyden asentamisesta  
alennus 105 €.

Asianajotoimisto Kontturi & Co Oy - Ilmainen 
RiitaHalki-palvelu jäsenille. Saat sähköpostitse 
neuvontaa riita-asioissa 24 tunnin sisällä, laita  
viestiä osoitteeseen riitahalki@kontturi.fi

St1 Jäsenkorttisi on heti käyttövalmis St1 käteis- 
alennuskortti. Alennus on asemakohtainen ja vaih-
telee ajankohdittain. Jäsenkortilla saat etuja myös 
HelmiSimpukasta. Alennusta myös lämmitysöljystä 
numerosta 0800 131 031.

 

Vesivek-kattoremontti, salaojaremontti tai rän-
nit Kun tilaat kattoremontin, salaojaremontin, rän-
niremontin tai kattoturvatuotteet asennettuna Ve-
sivekiltä, saat kaupan päälle näppärän Kouru- 
Kaapo -rännienpuhdistimen!

Pohjois-Karjan Sähkö 50 % alennus sähkösopi-
muksen kuukausimaksusta. Katso ajantasaiset 
sähkösopimushinnat  www.omakotiliitto.fi/pks.

Synsam Silmälaseista -30 %, Aurinko laseista -25 
%, Piilolinsseistä -25 %. Lisäksi Synsam Lifestyle 
-sopimuksen kuukausimaksusta -20 %. Edut myön-
netään kaikista Suomen Synsam- liikkeistä jäsen-
korttia näyttämällä.

1KOMMA5° Suomi Aurinkopaneelit omakoti- 
taloon Uudellamaalla, Varsinais-Suomessa ja   
Pirkanmaalla: 500 € alennus järjestelmän   
kokonaishinnasta.
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 Laadukkaat kotimaiset maalit
heti varastosta! 

Tuusulan laajin valikoima lattioita ja kaakeleita
yli 400m² showroomissa!

Kelatie 17 01450 Vantaa (Tuusula)
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Tuusulan Omakotiyhdistyksen hallitus
Puheenjohtaja  
Päivö Kuusisto, Autiorinne 
Huhtatie 11, 04300 Tuusula 
paivo.kuusisto@icloud.com 
0400 418 499

Varapuheenjohtaja  
Hannele Olli, Mattilan alue 
Taimikuja 4 B, 04340 Tuusula 
olli.hannele2015@gmail.com 
040 310 1216

Sihteeri  
Timo Järvinen, Lahela 
Knaapilantie 10 B 2, 04330 
Lahela 
timo1.jarvinen@elisanet.fi 
040 835 7663

Taloudenhoitaja   
Marko Honkanen, Halkivaha 
marko.t.honkanen@gmail.com 
0400 814 832

Muut hallituksen jäsenet 

Timo Huhtaluoma, Lahelankangas  
Sananjalka 7, 04300 Tuusula 
timo.huhtaluoma@kolumbus.fi 
040 506 4240

Jouni Lakaniemi, Häriskivi  
Kortetie 1, 04300 Tuusula 
jouni.lakaniemi@gmail.com 
050 577 3106

Briitta Lehtelä, Rykmentinpuisto 
Pikkukarhunkierto 5, Tuusula 
briitta.lehtela@gmail.com 
041 543 9820

Mika Maaninka, Hyrylä 
Tuuliviirinkuja 4 D,  
04300 Tuusula 
mika.maaninka@gmail.com 
044 013 0271

Raija Reininranta, Ruotsinkylä 
Nybackankuja 14, 04360 Tuusula 
raijareininranta@gmail.com 
040 737 2797 

Jorma Sulander, Vaunukangas 
Päivänkakkarant. 4, Tuusula 
jorma.sulander@gmail.com 
0400 176 551

Rauno Turkki, Vaunukangas 
Nelivaljakonkuja 6, Tuusula 
rauno.turkki@kotiportti.fi 
050 463 8959

Seija Ylijoki, Lahela 
Punakoisonkuja 5, 04330 Lahela 
seijayt@gmail.com 
040 704 9977

Varajäsenet 
Aki Aaltonen, Nahkela 
Silkkotie 38, 04350 Nahkela 
aki.aaltonen@tikkurila.com 
050 311 1220

Tiia Arhamaa, Kirkonkylä 
Rantatie 6, 04310 Tuusula 
tiia.arhamaa@gmail.com 
040 568 4325

Jorma Ceder, Riihikallio 
Laiduntie 13, 04300 Tuusula 
jorma.ceder@elisanet.fi 
040 512 7144

Marko Ceder, Kirkonkylä 
Onnelantie 6, 04310 Tuusula 
marko_ceder@hotmail.com 
040 195 0600

Marko Honkanen, Halkivaha 
marko.t.honkanen@gmail.com 
0400 814 832

Jorma Lehmus, Lahelanrinne 
Kissankellont. 14 a 3, Tuusula 
jorma.lehmus@netti.fi 
0400 470 356

Hans Lehtelä, Rykmentinpuisto 
Pikkukarhunkierto 5, Tuusula 
hans.lehtela@saunalahti.fi 
040 0644 959

Janne Paitsola, Mattilan alue 
Tammitie 7, 04340 Tuusula 
janne.paitsola@gmail.com

Kalevi Piippo, Lahela 
Sinilatvankuja 8, 04330 Lahela 
kalevi.piippo@gmail.com 
050 317 1166

Krista Pirttinen, Riihikallio 
Haukantie 9 A 10, 04320 Tuusula 
krista.pirttinen@gmail.com 
040 753 9021

tuusula.fi

Elämisen taidetta.


